Vicariatus, variis gravibusque de causis, impossibilem esse 

praeceptivam celebrationem festi S. Josephi Sponsi B. M. V . , 

die 19 Martii recurrentis, atque ideo ad evitanda spiritualia 

damna animorumque anxietates submisse supplicatum est, 

ut praedictum festum expungatur de numero eorum quae de 

praecepto servari debent. Itaque, SSmus Dominus Noster 

Pius divina providentia PP. X, referente me infrascripto Sa

crae Congregat ionis Negoti is Ecclesiasticis Extraordinariis 

praepositae Secretario, re mature perpensa, et attentis pe-
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euliaribus rerum adiunctis animum suum moventibus, preces 

excipiens, fideles in praedicto territorio degentes ab obliga

tione audiendi Sacrum et abstinendi ab operibus servilibus, 

pro ea die solvere dignatus est, firma tamen remanente lege 

Missae et Officii proprii iuxta Rubricas et onere parochorum 

applicandi pro populo. Ut vero fidelis populus eiusdem Vi 

cariatus coeleste Sancti Confessoris patrocinium persentiat, 

praedictam diem privata pietate sancte, quoad fieri potest, 

in honorem coelestis Patroni agere ne recusent, et in proxima 

sequenti Dominica non impedita, videlicet quae non sit D o 

minica Palmarum et Paschatis Resurrectionis, solemnia reli

giose peragere. Super quibus idem SSmus Dominus manda

vit hoc edi decretum et in acta superius memoratae S. Congre

gationis referri. Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

PETRUS Archiep . Caesarien., Secretarius. 

ACTA ROMANI PONTIFICIS 

Pii PP. X ad Legatum Apostolicum Vallis Pompeianae. 

VENERABILI FRATRI 

AUGUSTO ARCHIEPISCOPO TITULARI 

CAESARIENSIUM PONTI 

MAGISTRO LARGITIONUM NOSTRARUM 

NOSTROQUE LEGATO 

AEDI SACRAE PIISQUE POMPEIANIS 

OPERIBUS REGUNDIS. 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Ut te deligeremus, qui Nobis a largitionibus esses , tua 

enimvero eftecere promeri ta , explorata illa quidem Curiae 

Nostrae universae, spatiumque omne collustrantia sacerdotii 

tui, quando, variis in muniis, doctrinam» prudentiam, pieta

tem innocentiamque morum adamasti. T u m vero maxime vir

tutem elucentem vidimus tuam, quum Pontificalis Lega t i mu

nere ad sacram aedem et ad pia Pompeiorum opera , sive 

in animorum sive in huius vitae bonis, moderanda fuisti per

functus. Iam, Aulae adlectus Nostrae, officioque auctus ma

x imae f idei , non tamen Legat ionem desinas volumus, e q u a 

si adhuc emolumenti non paullum ; Pompeiana opera collegere, 

plus certe persensura in posterum fidimus. Itaque volenti